



ZP.271.18.2023

Trzebnica, 09.10.2023 r.

## WYJAŚNIENIA NR 1 TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA ZMIANA NR 2 TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA ZMIANA NR 2 TERMINU SKŁADANIA OFERT

Dotyczy postępowania nr ZP.271.18.2023 o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym pn.: „Remont drogi gminnej nr 102052D w miejscowości Masłowiec.”

- Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą PZP”, udziela wyjaśnień do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, zwanej dalej „SWZ”:

### Pytanie 1

Czy istniejące zjazdy należy dostosować wysokościowo? Jeżeli tak, to w jaki sposób?

#### Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w obrębie istniejących zjazdów należy wykonać tylko profilację tak, jak w obrębie poboczny (ścinka, uzupełnienie kruszywem) dowiązując się wysokościowo do istniejących zjazdów.

### Pytanie 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zamknięcie całkowite na czas robót?

#### Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje całkowitego zamknięcia drogi na czas remontu.

### Pytanie 3

Prosimy o sprecyzowanie jakie pozycje przedmiaru wliczają się do poszczególnych punktów tabeli elementów ryczałtowych (załącznik nr1).

#### Odpowiedź:

Wykonawca winien przyporządkować pozycje przedmiaru w tabeli elementów ryczałtowych zgodnie z posiadaną wiedzą techniczną w zakresie dróg.

### Pytanie 4

Zgodnie z przedmiarem grubość w-wy wyrównawczej wynosi ok1cm (300T) natomiast w OPZ



jest podana średnia grubość 4cm (ok.1100Mg). Prosimy o sprecyzowanie jakiej grubości warstwę wyrównawczą przyjąć do wyceny.

### **Odpowiedź:**

Zamawiający przewidział 300 Mg masy na wykonanie wyrównania istniejącej podbudowy.

- **Zamawiający, działając na podstawie art. 286 ust. 1 oraz 3 ustawy PZP, zmienia treść SWZ w następujący zakresie:**
  1. W rozdziale XIV. SWZ „Termin związania ofertą”, punkt 1 otrzymuje brzmienie: „Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia **16.11.2023 r.**”
  2. W rozdziale XVI. SWZ „Sposób oraz termin składania oferty”, punkt 1 otrzymuje brzmienie: „Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy złożyć w terminie do dnia **18.10.2023 r. do godz. 11:15**”.
  3. W rozdziale XVII. SWZ „Termin otwarcia ofert”, punkt 1 otrzymuje brzmienie: „Otwarcie ofert nastąpi w dniu **18.10.2023 r., o godzinie 11:30**”.
- **Zamawiający, działając na podstawie art. 285 ust. 5 PZP, informuje o przedłużonym terminie składania ofert:**

**Nowy termin składania ofert: do dnia 18.10.2023 r. do godz. 11:15.**

### **Sporządziła:**

Aleksandra Adamek

tel. 071/312 06 11, 071/312 06 12, 071/312 01 45, 071/312 06 42, fax: 071/312 12 48  
Bank Spółdzielczy Trzebnica, nr konta: 25 9591 0004 2001 0000 4431 0001  
NIP: 915-16-03-770 REGON: 931935135  
e-mail: [sekretariat@um.trzebnica.pl](mailto:sekretariat@um.trzebnica.pl)